
 

Uchwała nr 124/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Okręgu PZW w Siedlcach w 2024 r. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Okręgu PZW w Siedlcach w 2024 r., w treści załącznika nr 

1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 125/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego ZO PZW w Siedlcach za 2024 r. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Okręgu w następującym kształcie:   

− przychody ogółem w roku 2024 – 2 423 004,73 zł, 

− rozchody ogółem w roku 2024   – 2 344 866,87 zł. 

Nadwyżka finansowa w kwocie 78 137,86 zł zostanie przeznaczona na działalność statutową 

i zwiększy Fundusz Zasobowy.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 



 

 
Uchwała Nr 126/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia propozycji odznak związkowych. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza propozycje odznak związkowych, zgodnie z rekomendacją Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach, w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 126 ZO PZW w Siedlcach 

z 13 marca 2025 r. 

 

Złota z wieńcami 

 

1. Zbigniew Krogulec Koło nr 15 w Maciejowicach, 

2. Krzysztof  Marchel Koło nr 30 „ Miasto” w Sokołowie Podlaskim, 

3. Zbigniew Kowalczyk Koło nr 21 „Klub Garnizonowy” w Siedlcach 

4. Dariusz Wysokiński Koło nr 8 w Łosicach. 

 

Złota 

 

5. Piotr Głażewski Koło nr 41 w Mińsku Mazowieckim, 

6. Tomasz Ruciński Koło nr 42 przy KPP w Sokołowie Podlaskim, 

7. Andrzej Karwowski Koło nr 33 „ Szczupak” w Siedlcach, 

8. Janusz Kwiatkowski Koło nr 26 w Węgrowie, 

9. Andrzej Pyza Koło nr 19 w Garwolinie, 

10. Grzegorz Kopik Koło nr 14 w Sobolewie, 

             

Srebrna 

 

11.  Rafał Harke Koło nr 48 „ Refleks” w Siedlcach, 

12.  Maciej Prekurat Koło nr 24 w Mrozach, 

13.  Marek Stępnik  Koło nr 1 „Miasto” w Siedlcach. 

       

Brązowa 

 

14. Kamil Polak Koło nr 34 „ EKO” w Siedlcach, 

15. Rafał Korneluk Koło nr 28 w Łochowie, 

16. Robert Miszczuk Koło nr 28 w Łochowie, 

17. Robert Brzezek Koło nr 22 w Mińsku Mazowieckim, 

18. Bogdan Guzek Koło nr 33 „Szczupak” w Siedlcach, 

19. Michał Połeć Koło nr 17 w Łaskarzewie, 

20. Krzysztof Klimek Koło nr 14 w Sobolewie, 

21. Andrzej Goliszewski Koło nr 14 w Sobolewie, 

22. Jarosław Bąbik Koło nr 16 w Sobieniach Jeziorach, 

23. Alen Latifovic Koło nr 13 w Mińsku Mazowieckim. 

   

  

Medal „Za zasługi dla rozwoju wędkarstwa” 

 

            - Piotr Gołąb Koło nr 13 w Mińsku Mazowieckim, 

            - Zbigniew Dziewulski Koło nr 33 „Szczupak” w Siedlcach, 

            - Łukasz Kresowski Koło nr 33 „ Szczupak” w Siedlcach. 

            - Arkadiusz Grotkowski Koło nr 28 w Łochowie, 

            - Andrzej Krzycki Koło nr 28 w Łochowie, 

            - Karol Ołówek Koło nr 28 w Łochowie, 

            - Krzysztof Siedlecki Koło nr 28 w Łochowie, 

            - Bartłomiej Szczapa Koło nr 28 w Łochowie, 

            - Zygmunt Zdunek Koło nr 28 w Łochowie. 

 

 

 

 



 

Odznaka „Zasłużony Dla Polskiego Związku Wędkarskiego” 

      

      - Halina Ulińska - Zastępca Burmistrza Węgrowa. 

 

Odznaka „Wzorowy Młody Wędkarz” 

   

                  - Karol Majchrowski Koło nr 26 w Węgrowie, 

                  - Mateusz Mateusiak Koło nr 26 w Węgrowie, 

                  - Alicja Roguska Koło nr 26 w Węgrowie, 

                  - Anna Roguska Koło nr 26 w Węgrowie, 

                  - Lena Głażewska Koło nr 41 w Mińsku Mazowieckim. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 
 



 

Uchwała nr 127/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie: wniosku o odwołanie i powołanie Komendanta SSR w Mińsku Mazowieckim. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje do Starosty Powiatu Mińskiego o odwołanie z funkcji Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej pow. mińskiego Pana Jacka Włodka i powołanie na tę funkcję Pana Roberta Jasińskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik           Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 128/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie: przedłożenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w zw. z § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń niżej wymienione uchwały, podjęte na posiedzeniu Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 13 lutego 2025 r.: 

1. Uchwałę nr 59/2025 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 13 lutego 2025 r. w 

sprawie: refundacji strażnikom SSR składek członkowskiej ogólnozwiązkowej 

i członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód Okręgu PZW w Siedlcach na rok 2025.  

2. Uchwałę nr 63/2025 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 13 lutego 2025 r. w 

sprawie: zwrotu kosztów opłaty składek członkowskiej oraz na zagospodarowanie i ochronę wód  

Okręgu PZW w Siedlcach za rok 2025 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 129/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie: utworzenia skrzynki elektronicznej do korespondencji z urzędami online oraz do 

korespondencji wewnątrz struktur Polskiego Związku Wędkarskiego. 

 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., uchwały nr 7/II/2025 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 15 lutego 2025 r. 

oraz Ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych oraz Rozporządzenia 

Ministra Cyfryzacji z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie gwarantowanej dostępności oraz 

pojemności skrzynek doręczeń dla podmiotów publicznych oraz podmiotów niepublicznych, 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

W celu wypełnienia zapisów ustawy oraz rozporządzenia przywołanych w podstawie prawnej 

niniejszej uchwały, usprawnienia komunikacji i zapewnienia skutecznej wymiany informacji, 

wyraża zgodę na utworzenie oficjalnej skrzynki elektronicznej Okręgu PZW w Siedlcach do 

e-doręczeń, przeznaczonej do: 

1. Prowadzenia korespondencji z urzędami administracji publicznej oraz innymi instytucjami 

zewnętrznymi w formie elektronicznej. 

2. Wymiany informacji oraz dokumentów wewnątrz struktur Polskiego Związku 

Wędkarskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



Uchwała nr 130/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie: likwidacji Koła PZW Nr 41 przy Klubie Garnizonowym w Mińsku Mazowieckim. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 
 

§ 1 

Likwiduje Koło PZW Nr 41 przy Klubie Garnizonowym w Mińsku Mazowieckim, w związku z 

zakończeniem jego działalności. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach         Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski       Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 131/2025 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 13 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. gospodarki rybackiej na stawach, będących własnością 

Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Powołuje Komisję ds. gospodarki rybackiej na stawach, będących własnością Okręgu PZW w 

Siedlcach: w Godziszu, Żelechowie i Siennicy. 

  

§ 2 

W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1. Tomasz Piotrowski – członek ZO PZW w Siedlcach 

2. Paweł Kruk – członek ZO PZW w Siedlcach 

3. Robert Jasiński – członek ZO PZW w Siedlcach 

4. Krzysztof Lipiec – członek ZO PZW w Siedlcach 

5. Mariusz Błachnio – członek ZO PZW w Siedlcach 

 

§ 3 

1. Skład pojedynczej Komisji powinien liczyć nie mniej niż 2 osoby z ww. 

2. Biuro Okręgu sporządzi wytyczne dotyczące pracy Komisji. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW 

w Siedlcach. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 


